[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2022                                п. Причулымский                                      № 069-П
Об утверждении отчёта об исполнении

бюджета Причулымского сельсовета

за  9 месяцев 2022 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 35, 37  Положения о бюджетном процессе в Причулымском сельсовете, утвержденного решением Причулымского сельского Совета от 11.10.2013 № 31-120Р, статьями 17, 33 Устава Причулымского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета за  9 месяцев 2022 года по доходам в сумме 12 672 579,85 рублей и по расходам 12 712 239,46 рублей согласно приложениям 1,2,3,4,5,6.
2.   Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Уголок России» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Причулымского сельсовета и Причулымского сельского Совета депутатов Ачинского района Красноярского края: http://adm-prichulim.ru/.
Глава сельсовета                                                                      С.В. Московцев
Сартасова Надежда Николаевна
 8(39151) 91235